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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

100m, Männer - Vorläufe
Datum: 13.07.2014  Beginn: 13:35h

Gemeldete Teilnehmer: 28

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

205 Menga Platini 1987 TSV Bayer Leverkusen 10,19

152 Blum Christian 1987 TV Wattenscheid 01 10,20

147 Kosenkow Alexander 1977 TV Wattenscheid 01 10,29

179 Schmidt Roy 1991 LAZ Leipzig 10,30

149 Ernst Sebastian 1984 TV Wattenscheid 01 10,39

206 Rothes Niklas 1987 TSV Bayer Leverkusen 10,40

135 Keßler Maximilian 1989 SCC Berlin 10,41

148 Erewa Robin 1991 TV Wattenscheid 01 10,43

48 Heber Bastian 1994 LV 90 Erzgebirge 10,44

150 Huke Maurice 1994 TV Wattenscheid 01 10,54

180 Hering Robert 1990 LAZ Leipzig 10,55

187 Brieger Martin 1991 LG Ohra Energie 10,55

151 Ruth Maximilian 1994 TV Wattenscheid 01 10,56

136 Franke Eric 1989 SCC Berlin 10,60

137 Pritzlaff Oliver 1992 SCC Berlin 10,60

86 Wiesner Johannes 1994 VfL Sindelfingen 10,67

87 Guischard Romed 1989 VfL Sindelfingen 10,68

88 Saile Patrick 1986 VfL Sindelfingen 10,74

73 Schneider Tobias 1985 PSC Berlin 10,80

85 Sterzing Fabian 1989 VfL Sindelfingen 10,80

57 Neubauer Ludger 1994 LAC Erfurt 10,90

94 Manz Kevin 1995 SV Halle 10,92

177 Kluge Eric 1991 LAZ Leipzig 10,95

91 Kleemann Philipp 1991 SG Johannesberg 1926 11,00

93 Müller Niklas 1992 SG Johannesberg 1926 11,08

74 Ulbricht Thomas 1985 PSC Berlin 11,25

75 Ahne Jörg 1990 Post SV Dresden e.V. 11,30

92 Brücher David 1994 SG Johannesberg 1926 11,79
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 13.07.2014  Beginn: 16:45h

Gemeldete Teilnehmer: 24

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

205 Menga Platini 1987 TSV Bayer Leverkusen 20,43

148 Erewa Robin 1991 TV Wattenscheid 01 20,65

147 Kosenkow Alexander 1977 TV Wattenscheid 01 20,70

149 Ernst Sebastian 1984 TV Wattenscheid 01 20,78

135 Keßler Maximilian 1989 SCC Berlin 21,07

179 Schmidt Roy 1991 LAZ Leipzig 21,07

136 Franke Eric 1989 SCC Berlin 21,38

180 Hering Robert 1990 LAZ Leipzig 21,44

187 Brieger Martin 1991 LG Ohra Energie 21,44

150 Huke Maurice 1994 TV Wattenscheid 01 21,45

151 Ruth Maximilian 1994 TV Wattenscheid 01 21,55

73 Schneider Tobias 1985 PSC Berlin 21,58

85 Sterzing Fabian 1989 VfL Sindelfingen 21,60

88 Saile Patrick 1986 VfL Sindelfingen 21,63

137 Pritzlaff Oliver 1992 SCC Berlin 21,73

87 Guischard Romed 1989 VfL Sindelfingen 21,75

91 Kleemann Philipp 1991 SG Johannesberg 1926 21,84

86 Wiesner Johannes 1994 VfL Sindelfingen 21,88

57 Neubauer Ludger 1994 LAC Erfurt 21,96

93 Müller Niklas 1992 SG Johannesberg 1926 22,04

177 Kluge Eric 1991 LAZ Leipzig 22,12

92 Brücher David 1994 SG Johannesberg 1926 22,55

74 Ulbricht Thomas 1985 PSC Berlin 22,56

75 Ahne Jörg 1990 Post SV Dresden e.V. 22,90
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 13.07.2014  Beginn: 16:20h

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

5 Trefz Johannes 1992 LG Stadtwerke München 46,50

211 Kaiser Marco 1991 Dresdner SC 1898 47,50

26 Hamich Lukas 1993 LAC Erdgas Chemnitz 47,54

212 Mausbach Tobias 1990 TV Herkenrath 47,63

159 Schröder Markus 1990 SCC Berlin 51,09

2 Krüger Eric 1988 SC Magdeburg
3 Schneider Thomas 1988 SC Magdeburg
4 Gaba Kamghe 1985 LG Stadtwerke München

146 Meisolle Alexander 1988 TV Wattenscheid 01
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

110m Hürden, Männer - Vorläufe
Datum: 13.07.2014  Beginn: 14:35h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

181 John Alexander 1986 LAZ Leipzig 13,35

99 Marquart Julian 1991 SV Halle 13,89

155 Jastrzemski Marcel 1995 SCC Berlin 14,01

210 Bayer Maximilian 1990 LAZ Leipzig 14,07

80 Jahn Felix 1995 SC Berlin 14,40
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

400m Hürden, Männer - Zeitläufe
Datum: 13.07.2014  Beginn: 13:00h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

6 Schirrmeister Silvio 1988 LAC Erdgas Chemnitz 49,66

7 Franz Felix 1993 LG Neckar Enz 49,96

120 Fleischhauer Georg 1988 Dresdner SC 1898 50,37

27 Elß Robert 1993 LAC Erdgas Chemnitz 53,68

121 Pumple Alexander 1987 Dresdner SC 1898 53,80
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

4x100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 13.07.2014  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Nat. Verein SB PB

1005 LAC Erfurt LAC Erfurt
1: 56, Mittelsdorf Maurice (1997)     2: 62, Cyriax Robin (1998)            
3: 209, Pippert Jan-Niklas (1999)     4: 208, Wagner Julian (1998)          

1006 SV Halle SV Halle
1: 94, Manz Kevin (1995)              2: 215, Jungmichel Stefan (1996)      
3: 214, Hafner Felix (1996)           4: 95, Schütze Lucas (1995)           
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 13.07.2014  Beginn: 15:20h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

34 Vogel Vincent 1994 LAC Erdgas Chemnitz 7,73 m

98 Schneider Philipp 1993 SV Halle 7,73 m

66 Johnson Dominique 1993 ABC Ludwigshafen 7,50 m

75 Ahne Jörg 1990 Post SV Dresden e.V. 7,46 m

79 Wolfram Maximilian 1995 SC Berlin 7,26 m

78 Reddmann Arvid 1995 SC Berlin 7,09 m

194 Hyckel Tom 1995 LC Jena 6,97 m

189 Röder Christian 1997 LC Jena 6,42 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.40 Lizenziert für LC Jena



Gedruckt am 06.07.2014 um 19:22 Seite 9

18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

Dreisprung, Männer - Finale
Datum: 13.07.2014  Beginn: 12:40h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

60 Pohle Andreas 1981 ASV Erfurt 16,61 m

65 Seiler Martin 1989 ABC Ludwigshafen 16,30 m

61 Kornhardt Marcel 1993 ASV Erfurt 15,60 m

44 Bauer Benjamin 1997 LAC Erdgas Chemnitz 13,80 m

110 Tietz Bjarne 1997 Dresdner SC 1898 13,33 m
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 13.07.2014  Beginn: 15:20h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1 Röhler Thomas 1991 LC Jena 82,87 m

213 Seifert Bernhard 1993 LC Jena 82,60 m

122 Vetter Johannes 1993 Dresdner SC 1898 79,75 m

185 Golling David 1990 LC Cottbus 77,29 m
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

100m, Frauen - Vorläufe
Datum: 13.07.2014  Beginn: 13:55h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

47 Haase Rebekka 1993 LV 90 Erzgebirge 11,34

89 Baur Eva 1991 VfL Sindelfingen 11,57

68 Hollender Luise 1992 SC Neubrandenburg 11,64

67 Buckel Carlotta 1991 ABC Ludwigshafen 11,72

153 Haack Christina 1987 TV Wattenscheid 01 11,73

138 Köhrbrück Svea 1993 SCC Berlin 11,89

178 Haussmann Juliane 1990 LAZ Leipzig 12,01

140 Thomson Laura 1994 SCC Berlin 12,16
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 13.07.2014  Beginn: 16:45h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

47 Haase Rebekka 1993 LV 90 Erzgebirge 23,63

153 Haack Christina 1987 TV Wattenscheid 01 23,82

89 Baur Eva 1991 VfL Sindelfingen 24,01

138 Köhrbrück Svea 1993 SCC Berlin 24,31

178 Haussmann Juliane 1990 LAZ Leipzig 24,65

141 Schonig Noelya 1994 SCC Berlin 24,88

140 Thomson Laura 1994 SCC Berlin 25,24

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.40 Lizenziert für LC Jena



Gedruckt am 06.07.2014 um 19:22 Seite 13

18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

400m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 13.07.2014  Beginn: 16:30h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

176 Diabaye Fatou 1985 LAZ Leipzig 54,78

141 Schonig Noelya 1994 SCC Berlin 56,67

161 Ackermann Christine 1991 SCC Berlin 57,82

117 Piossek Friederike 1994 Dresdner SC 1898 58,45

145 Feizbakhsh Maral 1990 TV Wattenscheid 01
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

100m Hürden, Frauen - Vorläufe
Datum: 13.07.2014  Beginn: 14:45h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

143 Dutkiewicz Pamela 1991 TV Wattenscheid 01 13,23

90 Lindenmayer Sabrina 1989 VfL Sindelfingen 13,42

142 Strogies Eva 1991 TV Wattenscheid 01 13,50

144 Pellert Sandra 1993 TV Wattenscheid 01 13,82

193 Gottschalk Sandra 1994 LC Jena 13,88
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

400m Hürden, Frauen - Zeitläufe
Datum: 13.07.2014  Beginn: 13:20h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

139 Kindt Franziska 1993 SCC Berlin 61,11
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

Dreisprung, Frauen - Finale
Datum: 13.07.2014  Beginn: 14:05h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

36 Gierisch Kristin 1990 LAC Erdgas Chemnitz 13,79 m

154 Sterzing Elina 1992 LAV Stadtwerke Tübingen 13,15 m

35 Mikenautsch Sabrina 1993 LAC Erdgas Chemnitz 12,91 m

119 Purtsa Maria 1995 Dresdner SC 1898 12,22 m

45 Otto Vanessa 1997 LAC Erdgas Chemnitz 11,66 m

216 Schulze Antonia 1996 LARG Hoyerswerda 11,41 m

190 Demut Katja 1983 LC Jena 0,00 m
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 13.07.2014  Beginn: 14:20h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

64 Streipart Carolin 1990 ASV Erfurt 47,45 m

58 Poprawa Anne-Sophie 1996 LAC Erfurt 42,20 m
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

100m, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 13.07.2014  Beginn: 15:10h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

56 Mittelsdorf Maurice 1997 LAC Erfurt 11,13
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

100m, männliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 13.07.2014  Beginn: 13:45h

Gemeldete Teilnehmer: 23

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

102 Zöffzig Max 1995 SC Magdeburg 10,80

174 Wilhelm Robin 1996 LAZ Leipzig 10,85

101 Brandt Marvin 1996 SC Magdeburg 10,86

103 Barthel Thomas 1998 SC Magdeburg 10,86

100 Kramer Fred 1996 SC Magdeburg 10,87

104 Gaudian Moritz 1997 SC Magdeburg 10,99

97 Kiwus Sören 1990 SV Halle 11,03

208 Wagner Julian 1998 LAC Erfurt 11,18

41 Brussig Paul 1996 LAC Erdgas Chemnitz 11,19

78 Reddmann Arvid 1995 SC Berlin 11,20

126 Helleken Tom 1996 Dresdner SC 1898 11,23

171 Nicolai Max 1996 LAZ Leipzig 11,30

52 Sandhop Patrick 1996 LV 90 Erzgebirge 11,35

95 Schütze Lucas 1995 SV Halle 11,36

125 Fritsch Konstantin 1996 Dresdner SC 1898 11,36

29 Schlegel Marvin 1998 LAC Erdgas Chemnitz 11,41

160 Kirsch Luca Alvarez 1996 SCC Berlin 11,42

81 Reddmann Botvid 1995 SC Berlin 11,43

42 Thurner Robin 1997 LAC Erdgas Chemnitz 11,45

30 Rosin Johann 1998 LAC Erdgas Chemnitz 11,54

169 Schmidt Steven 1996 LAZ Leipzig 11,57

82 Nguyen Than Long 1996 SC Berlin 11,64

54 Stefanski Leopold 1998 LG Ohra Energie 11,84
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

200m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 13.07.2014  Beginn: 14:20h

Gemeldete Teilnehmer: 19

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

103 Barthel Thomas 1998 SC Magdeburg 21,56

101 Brandt Marvin 1996 SC Magdeburg 21,88

194 Hyckel Tom 1995 LC Jena 21,92

102 Zöffzig Max 1995 SC Magdeburg 21,95

208 Wagner Julian 1998 LAC Erfurt 22,54

100 Kramer Fred 1996 SC Magdeburg 22,58

80 Jahn Felix 1995 SC Berlin 22,62

171 Nicolai Max 1996 LAZ Leipzig 22,67

126 Helleken Tom 1996 Dresdner SC 1898 22,82

104 Gaudian Moritz 1997 SC Magdeburg 22,84

158 Mesgary Arya 1998 SCC Berlin 22,85

30 Rosin Johann 1998 LAC Erdgas Chemnitz 22,90

29 Schlegel Marvin 1998 LAC Erdgas Chemnitz 22,92

169 Schmidt Steven 1996 LAZ Leipzig 22,95

125 Fritsch Konstantin 1996 Dresdner SC 1898 23,12

160 Kirsch Luca Alvarez 1996 SCC Berlin 23,28

81 Reddmann Botvid 1995 SC Berlin 23,29

82 Nguyen Than Long 1996 SC Berlin 24,05

202 Ulrich Jonathan 1998 LC Jena 53,10
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

400m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 13.07.2014  Beginn: 16:20h

Gemeldete Teilnehmer: 16

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

207 Unbehaun Pascal 1996 LAC Erfurt 49,20

127 Hanke Tom 1995 Dresdner SC 1898 49,93

124 Cerwinka Niklas 1996 Dresdner SC 1898 49,98

21 Schwab Lukas 1997 LAC Erdgas Chemnitz 50,07

156 Krüger Tom 1995 SCC Berlin 50,19

182 Auerswald Gavin Marc 1996 SV Preußen Berlin 50,22

56 Mittelsdorf Maurice 1997 LAC Erfurt 50,96

134 Bebendorf Karl 1996 Dresdner SC 1898 51,02

54 Stefanski Leopold 1998 LG Ohra Energie 51,22

158 Mesgary Arya 1998 SCC Berlin 51,22

22 Pigorsch Clemens 1997 LAC Erdgas Chemnitz 51,29

24 Schöttke Marcus 1996 LAC Erdgas Chemnitz 51,96

23 Grätsch Bennet 1996 LAC Erdgas Chemnitz 52,13

157 Rolef Leander 1995 SCC Berlin 52,38

28 Irrek Julius 1997 LAC Erdgas Chemnitz 53,27

183 Sarbut Amina 1998 SV Preußen Berlin 59,63
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

400m Hürden, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 13.07.2014  Beginn: 13:10h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

25 Dreßl Marc 1996 LAC Erdgas Chemnitz 54,87

71 Sternberg Tim 1995 LG Mittweida 55,70

170 Hinneburg Marcus 1996 LAZ Leipzig 55,76

77 Raschdorf Paul 1998 SV 1899 Mühlhausen 55,77

105 Meier Karl-Moritz 1997 SC Magdeburg 56,84
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

4x100m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 13.07.2014  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Nat. Verein SB PB

1004 SC Magdeburg SC Magdeburg 42,02
1: 100, Kramer Fred (1996)            2: 101, Brandt Marvin (1996)          
3: 102, Zöffzig Max (1995)            4: 103, Barthel Thomas (1998)         
5: 104, Gaudian Moritz (1997)         
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

Weitsprung, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 13.07.2014  Beginn: 15:20h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

62 Cyriax Robin 1998 ASV Erfurt 7,07 m

46 Weber Julien 1998 LAC Erdgas Chemnitz 6,11 m
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

Speerwurf, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 13.07.2014  Beginn: 13:20h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

129 Löwe Erik 1998 Dresdner SC 1898 61,84 m

131 Kowalsky Til 1997 Dresdner SC 1898 61,84 m

39 Kleeberg Tom 1996 LV 90 Erzgebirge 54,01 m

132 Kerkhoff Josef 1996 Dresdner SC 1898 50,99 m

72 Eckert Maximilian 1995 SG Großröhrsdorf 50,65 m
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

100m, weibliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 13.07.2014  Beginn: 14:05h

Gemeldete Teilnehmer: 29

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

203 Frommann Eleni 1997 LC Jena 11,88

69 Pagels Luisa 1996 SC Neubrandenburg 11,92

51 Grünert Lisa 1998 LV 90 Erzgebirge 12,00

204 Dietzsch Constanze 1997 TSV Zeulenroda 12,14

49 Göpfert Carolin 1998 LV 90 Erzgebirge 12,18

70 Schulz Tracy 1996 SC Neubrandenburg 12,21

83 Bode Claudia 1995 SC Berlin 12,24

114 Reck Andrea 1996 Dresdner SC 1898 12,30

111 Duljevic Sabrina 1996 Dresdner SC 1898 12,38

59 Weiss Sarah 1997 ASV Erfurt 12,42

167 Gutte Colette 1995 LAZ Leipzig 12,42

201 Karczmarczyk Lisa 1997 LC Jena 12,49

106 Schreiber Minne 1998 SC Magdeburg 12,58

55 Unger Luise 1998 LAC Erfurt 12,60

112 Reck Claudia 1998 Dresdner SC 1898 12,63

50 Pittschaft Lavinia 1998 LV 90 Erzgebirge 12,69

43 Rothenberger Antonia 1997 LAC Erdgas Chemnitz 12,70

175 Ortiz de Zevallos Elaine 1998 LAZ Leipzig 12,70

76 Mey Tamara 1997 Post SV Dresden e.V. 12,72

84 Hönzke Franziska 1995 LAC Berlin 12,76

109 Mühlbrecht Carlotta 1997 SC Magdeburg 12,78

217 Schmaler Jasmin 1996 LARG Hoyerswerda 12,81

168 Gebauer Mara Lydia 1996 LAZ Leipzig 12,82

172 Heyn Adelina 1996 LAZ Leipzig 12,82

198 Kreußler Sina 1995 LC Jena 12,82

162 Agyekum Magdalena 1997 SCC Berlin 12,89

166 Hauck Wibke 1998 LAZ Leipzig 12,92

108 Roge Maxi-Pauline 1997 SC Magdeburg 12,98

53 Gusinde Elif-Jaqueline 1996 LG Erfurt
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

200m, weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 13.07.2014  Beginn: 14:20h

Gemeldete Teilnehmer: 19

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

203 Frommann Eleni 1997 LC Jena 24,04

69 Pagels Luisa 1996 SC Neubrandenburg 24,65

204 Dietzsch Constanze 1997 TSV Zeulenroda 24,69

114 Reck Andrea 1996 Dresdner SC 1898 25,15

59 Weiss Sarah 1997 ASV Erfurt 25,39

167 Gutte Colette 1995 LAZ Leipzig 25,78

109 Mühlbrecht Carlotta 1997 SC Magdeburg 25,80

83 Bode Claudia 1995 SC Berlin 25,85

173 Mischka Francine 1997 LAZ Leipzig 25,85

76 Mey Tamara 1997 Post SV Dresden e.V. 26,00

118 Günnel Luisa 1998 Dresdner SC 1898 26,10

84 Hönzke Franziska 1995 LAC Berlin 26,11

55 Unger Luise 1998 LAC Erfurt 26,15

112 Reck Claudia 1998 Dresdner SC 1898 26,21

198 Kreußler Sina 1995 LC Jena 26,35

108 Roge Maxi-Pauline 1997 SC Magdeburg 26,41

201 Karczmarczyk Lisa 1997 LC Jena 26,55

116 Schulze Lydia 1998 Dresdner SC 1898 27,75

53 Gusinde Elif-Jaqueline 1996 LG Erfurt
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

400m, weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 13.07.2014  Beginn: 16:30h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

40 Günl Isabell 1995 LAC Erdgas Chemnitz 56,88

31 Kreher Susanne 1998 LAC Erdgas Chemnitz 59,54

184 Hedrich Pauline 1997 SV Preußen Berlin 60,22

113 Licker Lisa 1996 Dresdner SC 1898 61,92

164 Schwabe Jana 1996 LAZ Leipzig 63,43
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

100m Hürden, weibliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 13.07.2014  Beginn: 14:45h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

188 Biehl Anika 1995 LC Jena 14,37
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

400m Hürden, weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 13.07.2014  Beginn: 13:20h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

195 Vogel Anna-Maria 1995 LC Jena 62,98

165 Schwabe Anna 1996 LAZ Leipzig 64,07

197 Rehm Alicia 1998 LC Jena 65,88

107 Damm Paula 1997 SC Magdeburg 66,01

196 Schupeck Cassandra 1998 LC Jena 66,88

63 Wilfling Katja 1998 ASV Erfurt
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

4x100m, weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 13.07.2014  Beginn: 12:40h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Nat. Verein SB PB

1000 LAC Erdgas Chemnitz LAC Erdgas Chemnitz 35,00
1: 36, Gierisch Kristin (1990)        2: 45, Otto Vanessa (1997)            

1001 StG Jena-Erfurt StG Jena-Erfurt 47,17
1: 199, Weis Cynthia (1997)           2: 55, Unger Luise (1998)             
3: 200, Kohlberg Emilie (1997)        4: 201, Karczmarczyk Lisa (1997)      
5: 203, Frommann Eleni (1997)         

1002 Dresdner SC 1898 Dresdner SC 1898
1: 111, Duljevic Sabrina (1996)       2: 112, Reck Claudia (1998)           
3: 114, Reck Andrea (1996)            4: 118, Günnel Luisa (1998)           
5: 115, Hanusch Vivien (1997)         

1003 StG Chemnitz Erzgebirge StG Chemnitz/Erzgebirge
1: 49, Göpfert Carolin (1998)         2: 50, Pittschaft Lavinia (1998)      
3: 51, Grünert Lisa (1998)            4: 43, Rothenberger Antonia (1997)    

1007 LAZ Leipzig I LAZ Leipzig
1: 175, Ortiz de Zevallos Elaine (1998 2: 173, Mischka Francine (1997)       
3: 166, Hauck Wibke (1998)            4: 168, Gebauer Mara Lydia (1996)     
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

Kugelstoßen, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 13.07.2014  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

38 Schiller Julia 1996 LV 90 Erzgebirge 11,87 m
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18. Nationales Leichtathletik-Meeting MeldelisteJena, am Sonntag, 13. Juli 2014

100m Hürden, weibliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 13.07.2014  Beginn: 14:45h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

199 Weis Cynthia 1997 LC Jena 14,02

115 Hanusch Vivien 1997 Dresdner SC 1898 14,21

163 Himmelstoß Arabelle 1997 SCC Berlin 14,40

191 Schubert Rebekka 1998 LC Jena 14,49

186 Doering Sophie 1998 LG Ohra Energie 14,55

192 Winkler Tabea 1998 LC Jena 14,79

200 Kohlberg Emilie 1997 LC Jena 15,02

106 Schreiber Minne 1998 SC Magdeburg 15,10

96 Schindler Lena-Katharina 1998 SV Halle 15,90

162 Agyekum Magdalena 1997 SCC Berlin
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